
社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮 政 编 码 ： 2 4 2 0 0 0

电 话 ： 办 公 室 ： 2831867 编 委 办 ： 2831870 日 报 编 辑 部 ： 2831873 2831869 2831882 广 告 热 线 ： 2831887 2831888 2831889 采 访 部 ： 2831880
融 媒 体 中 心 ： 2831037 广 告 经 营 许 可 证 ： 3425004000001 印 刷 ： 宣 城 日 报 社 印 刷 出 版 部 全 国 各 地 邮 政 局 均 可 订 阅 全 年 订 价 380 元

责任校对 李全明广 告 2020年3月18日 星期三
增4

宣州区农行
房产拍卖公告

受委托，定于2020年3月31日9时在中
拍网络平台以网络竞价方式拍卖位于宣城市
陵西路西侧电大巷东入口北侧3套房产、锦城
北路28号三间一层商业用房及孙埠镇新建路
区农行孙埠营业网点原办公用房，有不动产权
证，可按揭，拍卖房产位置、面积及参考价等请
登录https://paimai.caa123.org.cn查阅。

1、展示时间、地点：公告之日起至2020年
3月30日16时前在标的物所在地展示。

2、有意竞买者请于2020年3月30日16
时前凭相关有效证件及竞买保证金凭证到安
徽银泰拍卖有限公司或登陆中拍网络平台办
理报名登记手续。

联系电话：0563-6025222
13856390930 丁女士

安徽银泰拍卖有限公司
二〇二〇年三月十六日

案例：2020年某月某日，中国银行某支行大厅内进入
几名年龄较轻持有效身份证客户，其中一名客户要求办
理借记卡开卡业务。在初步审核客户证件后，该支行大
堂工作人员将客户引导至智能柜台区办理相关业务，办
理业务过程中，该支行员工在向客户询问办理借记卡用
途时，客户回复说其为某学院学生，办卡用于交学费。当
客户信息填写至手机号码步骤时，该客户却询问旁边陪
同同学的手机号码，客户此举引起了我行大堂工作人员
的怀疑。后经过进一步了解，该客户回复，办借记卡是为
了交与他人使用，手机号码也并非自己的手机号码，而是
他人新办的手机号码。

根据中国人民银行颁布的《银行卡业务管理办法》
《人民币银行结算账户管理办法》中均规定不得出租和出
借本人银行卡或者银行结算账户，我行工作人员立即将
出借个人银行卡属于违法行为、同时个人银行卡交与他
人后，如果他人使用该卡洗钱或者从事其他非法交易活
动，即便是在持卡人不知情的情况下，也可能需要承担连
带责任等危害告知该群学生，最终这五名学生意识了问
题的严重性，取消了办理借记卡开卡业务。

中国银行宣城分行在此提示:
在日常处理金融相关业务中规范自身金融行为，避

免陷入非法金融陷阱;不轻易将个人信息留在不正规机
构、网站等，养成自我保护个人信息的良好习惯，防止受
到不法侵害。

金融消费者的八项权利，您知道吗?
2015年11月13日，国务院办公厅发布了《关于加强

金融消费者权益保护工作的指导意见》，明确了金融机构
消费者权益保护工作的行为规范，要求金融机构充分尊
重并自觉保障金融消费者的财产安全权、保障金融消费
者知情权、保障金融消费者自主选择权、保障金融消费者
公平交易权、保障金融消费者依法求偿权、保障金融消费
者受教育权、保障金融消费者受尊重权、保障金融消费者
信息安全权等基本权利，依法、合规开展经营活动。这是
首次从国家层面对金融消费权益保护进行具体规定，强
调保障金融消费者的八项权利。

（数据来源：中国银行宣城分行）

权利·责任·风险

中国银行股份有限公司宣城分行3.15消费者
权益保护知识普及

经泾县人民政府批准，泾县自然资源和规划局公开出
让一宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划指标概况（表格见下）
其他需要说明的宗地情况：
1、土地开发程度和供地条件：净地，地块以拆除地上建

筑物、构筑物的现状土地条件由出让方负责交付。地块内
空中杆线、地下管线，由出让方负责勘验、迁移。竞得人须
保持地块周边原有水系畅通。

2、土地出让价款的支付：可分期支付，即出让合同签订
后一个月内交纳不低于60%的成交价款，余款在半年内交
清（竞买保证金全部抵付出让价款）。分期支付成交价款
的，在支付第二期及以后各期成交价款时，竞得人应按照支
付第一期土地成交价款之日中国人民银行公布的贷款利
率，向出让人支付利息。竞得人交清成交价款、契税和相关
规费后，方可申请办理不动产权证书。

3、土地交付：土地在竞得人交清首期价款后一个月内
交付。

4、竞得人应严格按照出具的规划设计条件的要求实施
建设。其中：竞买人须根据规划设计条件要求沿桃花潭西
路无偿代建约3亩公园绿地（绿地率不小于75%）交县住建
局管理。

5、该地块西侧市政道路瑶庄路由县住建局于2020年
12月底前完工交付。

6、该地块为有底价出让，按价高者得的原则确定竞得人。
二、竞买资格和手续办理
1、地块竞买人应单独申请。竞买人须为公司法人，公司

法人或其所在母公司须具有中华人民共和国境内房地产三
级以上（含三级资质）开发资质，竞买人除应提供身份证明文
件、缴纳竞买保证金外，还应提交竞买保证金不属于银行贷
款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书、商业金融机构的资
信证明、人民银行的企业信用报告、房地产开发资质证书。

2、有以下三种行为的公司法人不得参加本次竞买报名：
一是截止目前在本县仍然拖欠土地出让金的；二是截止目前
在本县仍然拖欠农民工工资且有违法犯罪记录的;三是截止目

前在安徽省自然资源信用信息管理系统中仍在失信惩戒期的。
3、县政府将组织县法院、县自然资源规划局、县住建

局、县市场监管局、县人社局、县房管中心及金融等相关部
门对竞买人资格（资质、信用等方面）进行审查。

4、本次公开出让由泾县公共资源交易中心、泾县土地
收购储备交易中心承办。(竞买资料仅提供电子档，详见:
http://www.ahjx.gov.cn/opennessContent/?branch_
id=5720870ad09491e8c76d4915&column_code=1703
00内出让公告附件)。

三、出让方式
1、地块以总价出让。2、报名竞买者超过两家（含两

家），以拍卖方式出让，竞买保证金到帐截止时间为2020年
4月7日16时；报名竞买者不足两家，以挂牌方式出让，竞
买保证金到帐截止时间为2020年4月21日16时；挂牌截
止时，如有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价。

四、出让时间、地点
公开拍卖时间、地点：2020年4月8日10时在泾县公

共资源交易中心举行。
公开挂牌时间、地点：2020年4月8日11时至2020年

4月21日16时在泾县自然资源和规划局；
挂牌揭牌时间、地点：2020年4月22日10时在泾县公

共资源交易中心举行。
五、联系方式与竞买保证金帐户
联系人：万俊 邓妮 左雯
联系电话：0563-5123237 0563-5124212
联系地址：泾县稼祥南路170号自然资源和规划局、泾

县桃花潭东路公共资源交易中心
开户单位：泾县公共资源交易中心
开户银行：中国邮政储蓄银行泾县支行
账号:100230061890010001
安徽泾县农村商业银行股份有限公司
账号:20000327748510300000026

泾县自然资源和规划局
2020年3月18日

地块编号

2019-36

地块名称

泾县瑶庄路与裕隆路交叉口东北角（县医院西侧）地块

土地面积
(㎡)

48490

土地用途

住宅（商业用房占总计容面积≤15%）

建设用地规划指标要求

容积率

1.0＜容积率≤1.8

建筑密度

≤26%

绿地率

≥30%

出让年限
(年)

商业40 住宅70

起始价
(万元)

20020

每次增价幅度
(万元)

100

竞买保证金
(万元)

12000

安徽省泾县国有建设用地使用权公开出让公告
泾自然资规告字［2020］第2号

经泾县人民政府批准，泾县自然资源和规划局公开出
让四宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划指标概况（表格见
下）

其他需要说明的宗地情况：
1、土地开发程度和供地条件：净地，土地按现状交付。

本次公开出让的2019-30、2019-31号地块系蔡村镇委托
交易地块，2019-32、2019-47号地块系云岭镇委托交易地
块，由委托方负责交地，地块以拆除地上建筑物、构筑物后
的现状土地条件交付。地块内空中杆线、地下管线，由竞得
人自行勘验、迁移，委托方负责协调。竞得人须保持地块周
边原有水系畅通。

2、工业用地项目行政办公和生活服务设施用地面积不
超过项目用地面积的6%。

3、土地出让价款的支付：合同签订后一个月内交清（竞

买保证金全部抵付出让价款）。竞得人交清成交价款、契税
和相关规费后，方可申请办理不动产权证书。

4、土地交付：土地在竞得人交清价款后一个月内交付。
5、竞得人应严格按照出具的规划设计条件的要求实施

建设。
6、出让地块均设底价，按价高者得的原则确定竞得人。
二、竞买资格和手续办理
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织（法

律、法规另有规定除外）均可申请参加。竞买人除应提供身
份证明文件、缴纳竞买保证金外，还应提交竞买保证金不属
于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书及商业金
融机构的资信证明或人民银行的企业信用报告。安徽省自
然资源信用信息管理系统中有失信惩戒信息的自然人、法
人和其他组织均不得参加本次竞买。

本次公开出让由泾县公共资源交易中心、泾县土地收

购储备交易中心承办。(竞买资料仅提供电子档，详见:
http://www.ahjx.gov.cn/opennessContent/?
branch_id=
5720870ad09491e8c76d4915&column_code=170300
内出让公告附件)。

三、出让方式
1、地块以总价出让。2、报名竞买者超过两家（含两

家），以拍卖方式出让，竞买保证金到帐截止时间为2020年
4月7日16时；报名竞买者不足两家，以挂牌方式出让，竞
买保证金到帐截止时间为2020年4月21日16时；挂牌截
止时，如有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价。

四、出让时间、地点
公开拍卖时间、地点：2020年4月8日11时在泾县公

共资源交易中心举行。
公开挂牌时间、地点：2020年4月8日12时至2020年

4月21日16时在泾县自然资源和规划局；
挂牌揭牌时间、地点：2020年4月22日11时在泾县公

共资源交易中心举行。
五、联系方式与竞买保证金帐户
联系人：万俊 邓妮 左雯
联系电话：0563-5123237 0563-5124212
联系地址：泾县稼祥南路170号自然资源和规划局、泾

县桃花潭东路公共资源交易中心
开户单位：泾县公共资源交易中心
开户银行：中国邮政储蓄银行泾县支行
账号:100230061890010001
安徽泾县农村商业银行股份有限公司
账号:20000327748510300000026

泾县自然资源和规划局
2020年3月18日

地块编号

2019-30

2019-31

2019-32

2019-47

地块名称

泾县蔡村镇河冲村王家冲组地块

泾县蔡村镇蔡村村石人山组地块

泾县云岭镇章渡村14号地块

泾县云岭镇章渡村8号地块

土地面积
(㎡)

3333

7465

11423

10429

土地
用途

工业

工业

工业

工业

规划指标要求

容积率

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

建筑密度

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

绿地率

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

出让年限(年)

50

50

50

50

起始价
(万元)

45

101

158

144

每次增价
幅度(万元)

2

10

10

10

竞买保证金(万元)

27

60

95

86

投资
强度(万元/公顷)

≥660

≥520

≥2250

≥2250

安徽省泾县国有建设用地使用权公开出让公告
泾自然资规告字［2020］第3号

工商银行上线非接触式
服务新模式

近日，宣城某企业财务主管成功收到一份由工行宣城分行通
过EMS寄送的增值税专用发票，标志着工行增值税专用发票预
约打印物流配送服务新模式在我市正式上线。

面对突如其来的新冠肺炎疫情，工商银行积极响应国家
号召，充分发挥金融科技优势，更多业务实现线上线下一体
化，在特殊时期为客户提供优质、高效、便捷的金融服务。据
悉，新推出的增值税专用发票预约打印物流配送项目，是工行
总行启动的智慧银行对公业务流程能力提升场景之一。工行
宣城分行以强化服务意识，转变服务观念为基本理念；以提升
服务水平，改进服务质量为基本措施，在我省率先投产上线新
服务模式。该服务模式正式上线后，在工行宣城分行开户的
一般纳税人单位可登录工行证书版企业网银，通过“客户服
务－预约服务”的功能模块提交增值税发票打印预约申请，再
由工行后台配售中心依托第三方物流平台，将打印好的发票
直接邮寄至客户指定地址，同时支持客户在线查询预约指令、
订单进度，随时跟踪物流信息。

工行此次重构发票申领流程，通过简略网点操作环节，减少
客户往返银行面对面接触，在当前新冠肺炎疫情防控全力战“疫”
的特殊时期彰显大行担当。 （数据来源:工行宣城分行）


