## 工商银行上线非接触式 服务新模式

近日,宣城某企业财务主管成功收到一份由工行宣城分行通 过EMS寄送的增值税专用发票,标志着工行增值税专用发票预 约打印物流配送服务新模式在我市正式上线。

面对突如其来的新冠肺炎疫情,工商银行积极响应国家 号召,充分发挥金融科技优势,更多业务实现线上线下一体 化,在特殊时期为客户提供优质、高效、便捷的金融服务。据 悉,新推出的增值税专用发票预约打印物流配送项目,是工行 总行启动的智慧银行对公业务流程能力提升场景之一。工行 宣城分行以强化服务意识,转变服务观念为基本理念;以提升 服务水平,改进服务质量为基本措施,在我省率先投产上线新 服务模式。该服务模式正式上线后,在工行宣城分行开户的 一般纳税人单位可登录工行证书版企业网银,通过"客户服 务 - 预约服务"的功能模块提交增值税发票打印预约申请,再 由工行后台配售中心依托第三方物流平台,将打印好的发票 直接邮寄至客户指定地址,同时支持客户在线查询预约指令、 订单进度,随时跟踪物流信息。

工行此次重构发票申领流程,通过简略网点操作环节,减少 客户往返银行面对面接触,在当前新冠肺炎疫情防控全力战"疫" 的特殊时期彰显大行担当。 (数据来源:工行宣城分行)

## 宣州区农行 房产拍卖公告

受委托,定于2020年3月31日9时在中 拍网络平台以网络竞价方式拍卖位于宣城市 陵西路西侧电大巷东入口北侧3套房产、锦城 北路28号三间一层商业用房及孙埠镇新建路 区农行孙埠营业网点原办公用房,有不动产权 证,可按揭,拍卖房产位置、面积及参考价等请 登录https://paimai.caa123.org.cn查阅。

- 1、展示时间、地点:公告之日起至2020年 3月30日16时前在标的物所在地展示。
- 2、有意竞买者请于2020年3月30日16 时前凭相关有效证件及竞买保证金凭证到安 徽银泰拍卖有限公司或登陆中拍网络平台办 理报名登记手续。

联系电话:0563-6025222

13856390930 丁女士

安徽银泰拍卖有限公司 二〇二〇年三月十六日

## 权利·责任·风险 中国银行股份有限公司宣城分行3.15消费者 权益保护知识普及

案例:2020年某月某日,中国银行某支行大厅内进入 几名年龄较轻持有效身份证客户,其中一名客户要求办 理借记卡开卡业务。在初步审核客户证件后,该支行大 堂工作人员将客户引导至智能柜台区办理相关业务,办 理业务过程中,该支行员工在向客户询问办理借记卡用 途时,客户回复说其为某学院学生,办卡用于交学费。当 客户信息填写至手机号码步骤时,该客户却询问旁边陪 同同学的手机号码,客户此举引起了我行大堂工作人员 的怀疑。后经过进一步了解,该客户回复,办借记卡是为 了交与他人使用,手机号码也并非自己的手机号码,而是 他人新办的手机号码。

根据中国人民银行颁布的《银行卡业务管理办法》 《人民币银行结算账户管理办法》中均规定不得出租和出 借本人银行卡或者银行结算账户,我行工作人员立即将 出借个人银行卡属于违法行为、同时个人银行卡交与他 人后,如果他人使用该卡洗钱或者从事其他非法交易活 动,即便是在持卡人不知情的情况下,也可能需要承担连 带责任等危害告知该群学生,最终这五名学生意识了问 题的严重性,取消了办理借记卡开卡业务。

#### 中国银行宣城分行在此提示:

在日常处理金融相关业务中规范自身金融行为,避 免陷入非法金融陷阱;不轻易将个人信息留在不正规机 构、网站等,养成自我保护个人信息的良好习惯,防止受 到不法侵害。

#### 金融消费者的八项权利,您知道吗?

2015年11月13日,国务院办公厅发布了《关于加强 金融消费者权益保护工作的指导意见》,明确了金融机构 消费者权益保护工作的行为规范,要求金融机构充分尊 重并自觉保障金融消费者的财产安全权、保障金融消费 者知情权、保障金融消费者自主选择权、保障金融消费者 公平交易权、保障金融消费者依法求偿权、保障金融消费 者受教育权、保障金融消费者受尊重权、保障金融消费者 信息安全权等基本权利,依法、合规开展经营活动。这是 首次从国家层面对金融消费权益保护进行具体规定,强 调保障金融消费者的八项权利。

(数据来源:中国银行宣城分行)



# 安徽省泾县国有建设用地使用权公开出让公告

泾自然资规告字[2020]第2号

经泾县人民政府批准,泾县自然资源和规划局公开出 让一宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下:

- 一、公开出让地块的基本情况和规划指标概况(表格见下) 其他需要说明的宗地情况:
- 1、土地开发程度和供地条件:净地,地块以拆除地上建 筑物、构筑物的现状土地条件由出让方负责交付。地块内 空中杆线、地下管线,由出让方负责勘验、迁移。竞得人须 保持地块周边原有水系畅通。
- 2、土地出让价款的支付:可分期支付,即出让合同签订 后一个月内交纳不低于60%的成交价款,余款在半年内父 清(竞买保证金全部抵付出让价款)。分期支付成交价款 的,在支付第二期及以后各期成交价款时,竞得人应按照支 付第一期土地成交价款之日中国人民银行公布的贷款利 率,向出让人支付利息。竞得人交清成交价款、契税和相关 规费后,方可申请办理不动产权证书。
- 3、土地交付:土地在竞得人交清首期价款后一个月内
- 4、竞得人应严格按照出具的规划设计条件的要求实施 建设。其中: 竞买人须根据规划设计条件要求沿桃花潭西 路无偿代建约3亩公园绿地(绿地率不小于75%)交县住建
- 5、该地块西侧市政道路瑶庄路由县住建局于2020年 12月底前完工交付。
  - 6、该地块为有底价出让,按价高者得的原则确定竞得人。

### 二、竞买资格和手续办理

1、地块竞买人应单独申请。竞买人须为公司法人,公司 法人或其所在母公司须具有中华人民共和国境内房地产 级以上(含三级资质)开发资质,竞买人除应提供身份证明文 件、缴纳竞买保证金外,还应提交竞买保证金不属于银行贷 款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书、商业金融机构的资 信证明、人民银行的企业信用报告、房地产开发资质证书。

2、有以下三种行为的公司法人不得参加本次竞买报名: 一是截止目前在本县仍然拖欠土地出让金的;二是截止目前 在本县仍然拖欠农民工工资且有违法犯罪记录的;三是截止目 前在安徽省自然资源信用信息管理系统中仍在失信惩戒期的。 3、县政府将组织县法院、县自然资源规划局、县住建

局、县市场监管局、县人社局、县房管中心及金融等相关部 门对竞买人资格(资质、信用等方面)进行审查。

4、本次公开出让由泾县公共资源交易中心、泾县土地 收购储备交易中心承办。(竞买资料仅提供电子档,详见: http://www.ahjx.gov.cn/opennessContent/?branch id=5720870ad09491e8c76d4915&column code=1703 00内出让公告附件)。

### 三、出让方式

1、地块以总价出让。2、报名竞买者超过两家(含两 家),以拍卖方式出让,竞买保证金到帐截止时间为2020年 4月7日16时;报名竞买者不足两家,以挂牌方式出让,竞 买保证金到帐截止时间为2020年4月21日16时;挂牌截 止时,如有竞买人表示愿意继续竞价,转入现场竞价。

### 四、出让时间、地点

公开拍卖时间、地点:2020年4月8日10时在泾县公

共资源交易中心举行。

公开挂牌时间、地点:2020年4月8日11时至2020年 4月21日16时在泾县自然资源和规划局;

挂牌揭牌时间、地点:2020年4月22日10时在泾县公 共资源交易中心举行。

### 五、联系方式与竞买保证金帐户

联系人:万俊 邓妮 左雯

联系电话:0563-5123237 0563-5124212 联系地址: 泾县稼祥南路170号自然资源和规划局、泾

县桃花潭东路公共资源交易中心 开户单位:泾县公共资源交易中心

开户银行:中国邮政储蓄银行泾县支行 账号:100230061890010001 安徽泾县农村商业银行股份有限公司 账号:20000327748510300000026

> 泾县自然资源和规划局 2020年3月18日

地块编号	地块名称	土地面积 (㎡)	土地用途	建设用地规划指标要求			出让年限	起始价	每次增价幅度	竞买保证金
地埃州与				容积率	建筑密度	绿地率	(年)	(万元)	(万元)	(万元)
2019-36 泾.	县瑶庄路与裕隆路交叉口东北角(县医院西侧)地块	48490	住宅(商业用房占总计容面积≤15%)	1.0 < 容积率≤1.8	≤26%	≥30%	商业40 住宅70	20020	100	12000

# 安徽省泾县国有建设用地使用权公开出让公告

泾自然资规告字[2020]第3号

经泾县人民政府批准,泾县自然资源和规划局公开出 让四宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下:

一、公开出让地块的基本情况和规划指标概况(表格见

其他需要说明的宗地情况:

1、土地开发程度和供地条件:净地,土地按现状交付。 本次公开出让的2019-30、2019-31号地块系蔡村镇委托 交易地块,2019-32、2019-47号地块系云岭镇委托交易地 块,由委托方负责交地,地块以拆除地上建筑物、构筑物后 的现状土地条件交付。地块内空中杆线、地下管线,由竞得 人自行勘验、迁移,委托方负责协调。竞得人须保持地块周 边原有水系畅通。

- 2、工业用地项目行政办公和生活服务设施用地面积不
- 超过项目用地面积的6%。 3、土地出让价款的支付:合同签订后一个月内交清(竞

买保证金全部抵付出让价款)。竞得人交清成交价款、契税 和相关规费后,方可申请办理不动产权证书。

- 4、土地交付:土地在竞得人交清价款后一个月内交付。 5、竞得人应严格按照出具的规划设计条件的要求实施
- 6、出让地块均设底价,按价高者得的原则确定竞得人。

### 二、竞买资格和手续办理

中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织(法 律、法规另有规定除外)均可申请参加。竟买人除应提供身 份证明文件、缴纳竞买保证金外,还应提交竞买保证金不属 于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书及商业金 融机构的资信证明或人民银行的企业信用报告。安徽省自 然资源信用信息管理系统中有失信惩戒信息的自然人、法 人和其他组织均不得参加本次竞买。

本次公开出让由泾县公共资源交易中心、泾县土地收

购储备交易中心承办。(竞买资料仅提供电子档,详见: http://www.ahjx.gov.cn/opennessContent/? branch id=

5720870ad09491e8c76d4915&column\_code=170300 内出让公告附件)。

## 三、出让方式

共资源交易中心举行。

1、地块以总价出让。2、报名竞买者超过两家(含两 家),以拍卖方式出让,竟买保证金到帐截止时间为2020年 4月7日16时;报名竞买者不足两家,以挂牌方式出让,竞 买保证金到帐截止时间为2020年4月21日16时;挂牌截 止时,如有竞买人表示愿意继续竞价,转入现场竞价。

四、出让时间、地点 公开拍卖时间、地点:2020年4月8日11时在泾县公

公开挂牌时间、地点:2020年4月8日12时至2020年

挂牌揭牌时间、地点:2020年4月22日11时在泾县公 共资源交易中心举行。

### 五、联系方式与竞买保证金帐户

4月21日16时在泾县自然资源和规划局;

联系人:万俊 邓妮 左雯

联系电话:0563-5123237 0563-5124212

联系地址:泾县稼祥南路170号自然资源和规划局、泾 县桃花潭东路公共资源交易中心

开户单位:泾县公共资源交易中心 账号:100230061890010001

账号:20000327748510300000026

开户银行:中国邮政储蓄银行泾县支行 安徽泾县农村商业银行股份有限公司

> 泾县自然资源和规划局 2020年3月18日

地块编号	地块名称	土地面积 (m²)	土地用途	规划指标要求			出让年限(年)	起始价	每次增价	竞买保证金(万元)	投资 强度(万元/公顷)
				容积率	建筑密度	绿地率	五江平阪(平)	(万元)	幅度(万元)	兄头休证玉(刀儿)	强度(万元/公顷)
2019–30	泾县蔡村镇河冲村王家冲组地块	3333	工业	≥1.0	≥40%	≤15%	50	45	2	27	≥660
2019–31	泾县蔡村镇蔡村村石人山组地块	7465	工业	≥1.0	≥40%	≤15%	50	101	10	60	≥520
2019–32	泾县云岭镇章渡村14号地块	11423	工业	≥1.0	≥40%	≤15%	50	158	10	95	≥2250
2019–47	泾县云岭镇章渡村8号地块	10429	工业	≥1.0	≥40%	≤15%	50	144	10	86	≥2250

社址:宣城市宛溪南路2号 ■电话: 办公室: 2831867 编 委 办 ; 2831870 日 报 编 辑 部 ; 2831873 2831869 2831882 广 告 热 线 ; 2831887 2831888 2831889 采访部; 2831880 邮 政 编 码 : 2 4 2 0 0 0 ┃ ■ 聰 媒 体 中 心 : 2831037 广 告 经 宮 许 可 证 : 3425004000001 印 刷 : 宣 城 日 报 社 印 刷 出 版 部 全 国 各 地 邮 政 局 均 可 订 阅 全 年 订 价 380 元